LLAMADO A LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2026, PARA LA CONTRATACION DE SEGUROS PARA LA DPP – AÑO 
2026”- La Dirección Provincial de Puertos llama a licitación Pública Nº 01/2026, conforme al siguiente detalle: 

EXPEDIENTE D.P.P. Nº: E-16/2026 
OBJETO: “CONTRATACIÓN SEGUROS PARA LA DPP – AÑO 2026 

PRESUPUESTO ESTIMADO: PESOS Ciento Cincuenta y Cuatro Millones Ciento Treinta y Dos Mil Ciento Once con 
04/100 ($ 154.132.111,04) 

PLAZO DE CONTRATACIÓN: Doce (12) meses. 

PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: El lugar y fecha límite para la presentación de ofertas es: Lugar: Mesa de 
Entradas de la Dirección Provincial de Puertos. Maipú Nº 510, Ushuaia. 
Fecha y Hora Límites: 09/02/2026 a las 11:00 hs.